UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 33/2024– CEAD/UFPI

EDITAL 33/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de
reserva para a função de Professor Formador do Curso de
Aperfeiçoamento em Mentoria de Diretores Escolares no
âmbito do PRODITEC, realizado pelo CEAD/UFPI, por meio
de convênio com a SEB/MEC.

O presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção destinado à formação de
cadastro de reserva para a função de Professor Formador do Curso de Aperfeiçoamento em
Mentoria de Diretores Escolares no âmbito do PRODITEC, realizado pelo CEAD/UFPI, por
meio de convênio com a Secretaria de Educação Básica (SEB), do Ministério da Educação
(MEC), nos termos do Edital 33/2024 – CEAD/UFPI, de 29/08/2024, torna público o
RESULTADO FINAL, conforme Anexo I.

Teresina, 16 de setembro de 2024.

WELTER CANTANHEDE DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção

OBS: CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO: TODOS OS CLASSIFICADOS ESTÃO CONVOCADOS PARA
REUNIÃO DE APRESENTAÇÃO DO PROJETO A SER REALIZADA NA DATA DE 17/09/2024, ÀS

20H, ATRAVÉS DO LINK ABAIXO:

REUNIÃO DE ALINHAMENTO
Terça-feira, 17 de setembro · 8:00 até 9:00pm

Fuso horário: America/Fortaleza
Como participar do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/oqs-phck-bks
Ou disque: (US) +1 859-567-9338 PIN: 738 863 310#

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 33/2024– CEAD/UFPI

EDITAL 33/2024 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva para a função de Professor Formador do Curso de
Aperfeiçoamento em Mentoria de Diretores Escolares no âmbito do PRODITEC, realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de
convênio com a SEB/MEC.

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

ORDE
M

NOME CPF
RESULTADO RESERVA DE VAGA

1 CARMEN LÚCIA DE SOUSA LIMA 240.***.***-06 CADASTRO DE RESERVA
2 MARIA ONEIDE LINO DA SILVA 339.***.***-49 CADASTRO DE RESERVA
3 RAFAELLA CRISTINA DA SILVA NUNES 858.***.***-20 CADASTRO DE RESERVA PN
4 SILVANIA UCHÔA DE CASTRO 937.***.***-34 CADASTRO DE RESERVA
5 ERIKSON DE CARVALHO MARTINS 024.***.***-37 CADASTRO DE RESERVA
6 EUSILENE DA ROCHA FERREIRA 809.***.***-87 CADASTRO DE RESERVA
7 SÍLVIA VALÉRIA BRITO DE CASTRO DOS ANJOS 848.***.***-68 CADASTRO DE RESERVA
8 LUCAS NUNES DE SOUSA 050.***.***-30 CADASTRO DE RESERVA PN
9 DAYANE MARTENELLE DA SILVA SANTOS 014.***.***-22 CADASTRO DE RESERVA
10 NARIA MARIA RODRIGUES ARAÚJO 446.***.***-78 CADASTRO DE RESERVA
11 GINETE CAVALCANTE NUNES 064.***.***-31 CADASTRO DE RESERVA
12 JANAÍNA TÂMARA RABELO DA ROCHA 795.***.***-97 CADASTRO DE RESERVA
13 MICKELLE SOUSA SANTOS 018.***.***-55 CADASTRO DE RESERVA
14 ANTONIA MELO DE SOUSA 208.***.***-53 CADASTRO DE RESERVA
15 MICHELLE MORGANA GOMES FONSÊCA ALCÂNTRA 017.***.***-14 CADASTRO DE RESERVA
16 VALQUIRA MACEDO CANTUÁRIA 743.***.***-68 CADASTRO DE RESERVA
17 ALEX ALVES SILVESTRE 041.***.***-90 CADASTRO DE RESERVA
18 RENATA SALMITO DE ANDRADE 625.***.***-06 CADASTRO DE RESERVA
19 TATIANE SOARES VIANA 000.***.***-79 CADASTRO DE RESERVA
20 REGINA SOARES DE AMORIM 780.***.***-68 CADASTRO DE RESERVA
21 MARIA CÉLIA LUIZ CORREA DA SILVA 150.***.***-66 CADASTRO DE RESERVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 33/2024– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

22 CELINA DANIELA DIOGO LIRA 033.***.***-64 CADASTRO DE RESERVA
23 MÔNICA RAQUEL DE MORAIS 007.***.***-01 CADASTRO DE RESERVA
24 SHIRLEIDE RODRIGUES DA SILVA 010.***.***-83 CADASTRO DE RESERVA